[I. Pro unica Missa quam illa die sacerdotes possunt cui maluerint
applicare et stipem inde percipere, possuntne maiorem exigere eleemosynam,
vel contenti esse debent eleemosyna -ex conshtutmne synodali, vel consue-
tudine locali statuta ?

Il Potestne sacerdos pro aliis duabus MISSIS quas illa dlE celebrat
pto omnibus fidelibus defunctis et ad mentem Pontift-;:ls, aliquid accipere
ratione laboris, seu incommodi extrinseci, puta si ad aliorum commodum

illas celebrare debeat hora vel loco satis incommodo, puta in aurora vel
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circa meridiem, in ecclesia vel oratorio rurali, aut coemeterii; vel ne hoc
titulo quidem valeat aliquid percipere ?

IV. Potestne sacerdos, etiam remoto quovis motivo lucri, alias duas
Missas illa die pro suo arbitrio applicare et stipem percipere, et insequen-
tibus diebus applicare per se vel per alium duas Missas, unam pro fidelibus
defunctis, alteram ad mentem Pontificis?

Et quatenus negative :

V. Potestne Episcopus poenam suspensionis, etiam latae sententiae,
et non faciendi suum stipendium, irrogare in eos qui ita agerent?

Sacra autem Congregatio Concilii ad proposita dubia respondendum
censuit prout respondit:

Ad 1. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam.

Ad Il Negative ad primam partem, affirmative ad secimdam, excepto
casu ultroneae oblationis, vetita tamen non solum petitione, sed etiam
quacumgque insinuatione ut eleemosyna maior ordinaria a fidelibus offeratur.

Ad Ill. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam,

Ad IV. Negative.

Ad V. Affirmative.

Datum Remae, die 15 octobris 1915

F. Card. Cassetta, Praefectus.

L. + S O. Giorgi, Secretarius,
3635
1915

De oleo lu- In extraordinariis bellicosis his temporibus ex eo, quod oleum ex

:‘I‘Jiif'i;m‘::’g::olivis expressum, quale in lampade luminis perpetui de regula ardere debet,
reorum re- procuratu valde difficile, imo aliquando etiam impossibile est, varia e¢xo-
stringendus. riyntur dubia. Ad haec tollenda in memoriam revoco rectorum ecclesiarum
S. Congr. Rituttm decretum, cuius tenor: ,Generatim utendum esse oleo
olivarum; ubi vero haberi nequeat, remittendum prudentiae Episcoporum,
ut lampades nufriantur ex aliis oleis, quantum fieri possit, vegetabilibus® (9.

Julii 1864.), quod hisce permitto.
Insimul omnes ecclesiarum rectores attentos reddo de caritate indies
crescente, necnon fors subsequente requisitione cerae. Velint ergo usum
cereorum resfringere, quin tamen praescriptiones ecclesias'icae laedantur vel